东兴添多利集合资产管理计划
2018年06月05日开放期公告

一、 重要提示
本公告仅对东兴添多利集合资产管理计划（以下简称：本集合计划）开放期的有关事项和规定予以说明。投资者如欲了解本集合计划的详细情况，请阅读本公司网站（www.dxzq.net）及各推广网点备置的《东兴添多利集合资产管理计划说明书》（以下简称“《说明书》”）、《东兴证券添多利集合资产管理计划资产管理合同》（以下简称“《管理合同》”）、《东兴添多利集合资产管理计划风险揭示书》。
投资者可登陆东兴证券股份有限公司网站（www.dxzq.net）或拨打东兴证券股份有限公司客户服务电话（4008-888-993）或到各推广机构营业网点咨询相关事宜。
二、 开放期稳健份额安排
根据《东兴添多利集合资产管理计划集合资产管理合同》，集合资产管理计划管理人（东兴证券股份有限公司）对2018年06月05日开放参与和退出的相关稳健份额的相关事项公告如下：
	稳健型份额代码
	BE1001

	投资周期
	半个月

	下一开放日
	2018年06月19日

	是否可申购
	是

	是否可赎回
	是

	是否可续作
	是

	单个委托人参与的规模上限
（续作份额不受该上限限制）
	无

	该份额的总规模上限
（续作份额不受该上限限制）
	1.58亿

	业绩比较基准
	4.50%

	提前退出业绩比较基准
	0.35%

	提前退出总份额上限
	50万份

	提前赎回指定交易日
	星期二

备注：业绩比较基准已扣除管理费、托管费等费用。
     根据监管要求，管理人对本计划份额上限进行限制，委托人申购份额存在因超额申购被确认失败的风险。
三、本集合计划电子对账单
本集合计划采用电子邮件、管理人网站披露或客户端自助查询等方式提供产品净值、委托人份额及委托明细等对账信息，确保投资者能够及时、准确了解产品情况。
东兴证券股份有限公司
2018年06月04日